

123 Marketing ApS

c/o Karina Blom, Stendyssevej 15, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 25 84 77 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Karina Blom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	123 Marketing ApS c/o Karina Blom Stendyssevej 15 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 25 84 77 76
	Stiftet: 27. december 2000
	Hjemsted: Hedehusene
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Blom, Adm.Direktør Karina Blom, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, handel og service samt eje og udnytte immaterielle rettigheder hvilket efter direktionens bestemmelse kan ske gennem koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88.111 mod 134.064 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.283 mod -35.145 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	88.111	134.064
1 Personaleomkostninger	-76.720	-146.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.618</u>	<u>-30.433</u>
Driftsresultat	-12.227	-43.133
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	8.258
Finansielle omkostninger	<u>-56</u>	<u>-270</u>
Resultat før skat	-12.283	-35.145
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-12.283	-35.145
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.283</u>	<u>-35.145</u>
Disponeret i alt	-12.283	-35.145

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.200	34.818
Materielle anlægsaktiver i alt	11.200	34.818
Anlægsaktiver i alt	11.200	34.818
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	41.656	16.426
Omsætningsaktiver i alt	41.656	16.426
Aktiver i alt	52.856	51.244

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	167.000	167.000
4 Overført resultat	-434.367	-422.084
Egenkapital i alt	-267.367	-255.084
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Anden gæld	280.223	266.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.223	306.328
Gældsforpligtelser i alt	320.223	306.328
Passiver i alt	52.856	51.244

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	58.652	130.721
Personalemkostninger i øvrigt	18.068	16.043
	<u>76.720</u>	<u>146.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>167.000</u>	<u>167.000</u>
	<u>167.000</u>	<u>167.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-422.084	-386.939
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.283</u>	<u>-35.145</u>
	<u>-434.367</u>	<u>-422.084</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Blom

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-170944685955

IP: 94.140.xxx.xxx

2019-06-19 07:52:36Z

NEM ID 

Karina Blom

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-140359735222

IP: 93.163.xxx.xxx

2019-06-19 07:55:53Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-19 08:10:19Z

NEM ID 

Karina Blom

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-140359735222

IP: 93.163.xxx.xxx

2019-06-19 11:37:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CKWYH-M2U4K-E3CEA-EEIOJ-VUUAJ-JB2HK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>